令和５年６月 17 日

  中学生保護者 様

愛知県立衣台高等学校

校長 杉本明隆

令和６年度 中学生体験入学の開催の御案内

  梅雨の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

 さて、中学生体験入学を下記のとおり開催いたします。これを機会に本校の様子や教育内容等についてさらに

御理解いただくとともに、お子様の進路の決定に役立てていただければ幸いに存じます。ぜひ御参加くださいま

すよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時     令和６年７月 30 日(火)    午前９時 30 分～午前 11 時 30 分

※午前９時 20分までに受付をしてください。

２ 内  容      本校の学校紹介

３ 場  所      本校

４ 日  程  ９：00 ～９：20  受付（生徒・各教室）

（保護者・多目的室）

       ９：30 ～10：30  学校説明会、校内見学、在校生との懇談

保護者向け説明会（保護者・教員対象）

         10：30 ～11：30  部活動見学、相談コーナー（自由解散）

５ 申し込み方法 下記 QR コードより、Microsoft Forms にて個人でお申し込みください。

申し込み期間 ６月 17 日（月）から７月 12 日（金）午後 5時

５ その他

 (1) 自家用車での御来校、御送迎は御遠慮ください。

  (2) 台風や警報等で中止する際は衣台高校ホームページにてお知らせいたします。

 (3)  暑いことが予想されますので、熱中症対策をお願いいたします。

 (4) お子様には、当日、スリッパ（上履き）・下足袋・筆記用具を持参するようお伝えください。